[image: image1.jpg]Kpedum odobpen!”

3BOHOK Mo Poccuun 6ecnnaTHbIn

8800 100 000 6

www.sovcombank.ru
C. MECYAHOBCKOE, CYBOPOBA, 17

*BEPOAATHOCTb OAOBPEHWUA KPEAWTA COCTABJAET 80% (no AaHHbIM
UcCnef0BaHui, NPoBe/eHHbIX BHYTPY baHka).baHk Bnpase 0TKasaTb B Bbifae
KpeanTa 6e3 06bACHeHUs npumH. MAO «CoBkoMGaHK».leHepanbHas NuLeH3ns
Batka Poccun Ne963.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2016

	№ 338

	с. Каргасок

	О выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по адресу с.Каргасок, ул.Голещихина,41

Рассмотрев обращение ПАО «Совкомбанк», на основании статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1.Выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: баннер по адресу: с. Каргасок, ул. Голещихина, 41 (со стороны ул. Гоголя) на срок с 01.12.2016 по 01.12.2017 согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Администрации Каргасокского района направить копию настоящего постановления ПАО «Совкомбанк».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
Глава Каргасокского района

А.П. Ащеулов
Д.А. Иванов

21354
УТВЕРЖДЕНО

постановлением  Администрации
Каргасокского района

от 07.12.2016 № 338
Приложение

РАЗРЕШЕНИЕ

НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

“01” декабря 2016 г. № 6
Настоящее разрешение выдано: ПАО «Совкомбанк» ИНН:4401116480 ОГРН: 1144400000425 Костромская область, г. Кострома, пр. Текстильщиков, д. 46, и подтверждает право на установку рекламной конструкции (макет рекламной конструкции согласно приложению к настоящему разрешению):
	Место расположение конструкции

(адрес, с привязкой к объекту)
	с. Каргасок, ул. Голещихина, 41, со стороны ул. Гоголя

	Тип рекламной конструкции
	Баннер

	Площадь информационного поля рекламной конструкции
	36 кв.м.

	Размеры конструкции
	36 кв.м.

	Собственник земельного участка, здания или иного недвижимого имущества, к которому присоединена (будет присоединена) рекламная конструкция
	Пегова Е.Н.

Владелец рекламной конструкции, которому выдано разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции обязан уведомить Администрацию Каргасокского района обо всех фактах возникновения у третьих лиц прав в отношении рекламной конструкции (сдача рекламной конструкции в аренду, внесение рекламной конструкции в качестве вклада по договору простого товарищества, заключение договора доверительного управления, иные факты).

Срок действия разрешения:

с “01” декабря 2016г. по “01” декабря 2017г.

Глава Каргасокского района

А.П. Ащеулов

Приложение
к разрешению на установку и эксплуатацию рекламной конструкции от 01.12.2016 № 6
[image: image2.jpg]